（ 記 入 例 ）
様式１－１】

育成事業費交付申請書

                       令和  年 月 日

   （公社）小松市スポーツ協会

     会長 安井 敏成 様

                 住  所  小松市  町

                 団 体 名

                 代表者名  会長 印

校下 ✖

    令和７年度 校下スポーツ（体育）協会組織育成 事業について、

次のとおり育成事業費を交付下さるよう申請します。

 １．事業の目的   校下スポーツ（体育）協会の組織強化及び

 地域スポーツ人口の拡大

 ２．交付申請額   金額 ７０，０００ 円

 ３．事業実施予定期日  令和７年４月１日～令和８年３月３１日

 ４．添 付 書 類          事業収支予算書 １部

             事業実施計画書（要項等）

              ・社会体育大会、市民スポーツ大会等

              ・校下所属スポーツクラブ一覧表

 ５．事 務 担 当 者          氏  名 ○ ○  ○ ○

             住  所  ○○  ○○

             連絡先℡ 自宅・勤務先

                  （ ○○ ） ○○○○

日付なしで ↑

記入しないでください

（ 記 入 例 ）
【様式１－２】

令和７年度  収 支 予 算 書

  ※補助金申請のため前年度・次年度繰越金は入れないでください。

収入総額                円

支出総額                円

差引残高                      円

   １．収入の部

項    目 金   額 備    考

(公社)小松市スポーツ協会交付金 ７０，０００円

   ２．支出の部

項    目 金   額 備    考

計

（ 記 入 例 ）
【様式１－３】

令和７年度校下スポーツ（体育）協会行事計画

                     校下名

月 日 行     事     名 会   場 備  考

 ※校下で既に作成した事業計画があればコピーでも構いません。

（ 記 入 例 ）
【様式１－４】

校下所属スポーツクラブ一覧表

                      校下名

 種 別 ク ラ ブ 名

ク ラ ブ 代 表 者

氏  名 住   所 電 話

１

２

３

４

５ ニュースポーツ

６

７

８

９

１０

１１

１２

１３

（ 記 入 例 ）
【様式１－５】

請  求  書

                          令和  年 月 日

 （公社）小松市スポーツ協会長 様

金額 ￥ ７ ０ ０ ０ ０ 円

但し、令和７年度校下スポーツ（体育）協会組織育成事業費として

住 所            小松市 町 番地

団 体 名

代 表 者 名               印

※校下会長印を忘れずに（個人印✖）

       （口座振込金融機関）

金 融 機 関 名 支 店 名 預金種別

    〇   〇 銀行

     支 店

      支 所

 １.普 通

 ２.当座預金

 ３.その他

口 座 番 号 口 座 名 義（カナ）

     ※口座名義は通帳に記載のとおり、カタカナで正確に記入してください。

口座名義が正確でないと振込ができない場合があります。

記入しない

でください